FAÇO SABER que a Câmara Municipal decreta e eu 

sanciono a seguinte Lei: 

ART. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a assumir 
despesas inerentes a locações de 3 (três) imóveis, no valor de até R$ 550,00 
(quinhentos e cinquenta reais) cada um, totalizando R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e 
cinquenta reais) mensais, pelo prazo de 12 (doze) meses, despesas essas necessárias 
para abrigar famílias vítimas de danos causados nos imóveis, situados na Rua Frei 
Pedro Nozela, n° 1316, n° 1324 e n° 1332, Residencial Thereza Maria Barbieri, desta 
cidade, decorrentes de transbordamento da calha natural do Ribeirão Baixotes.